
1 
 

Smlouva o zajištění provozních služeb očkovacího centra č. SML 0011/00069922/2021 

 

Smluvní strany: 

Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Barborská 51—53, 284 01 Kutná Hora 
IČO: 00069922 
DIČ: CZ00069922 
Zastoupená: Janou Šorfovou, ředitelkou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl PR vložka 1176 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

dále jen „GASK“ 

 

a  

 

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje 

sídlo: Žižkova 146, 280 02 Kolín III 
IČO: 27256391 
DIČ: CZ27256391 

Zastoupena: MUDr.  Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva 

                        Mgr. Michaelem Kašparem, místopředsedou představenstva 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10018 

Pracoviště:   ONK, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Nemocnice Kutná Hora 
Adresa pracoviště a fakturační adresa: Vojtěšská 237, 284 01 Kutná Hora 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen “ONK” 

 
společně poté i jako „smluvní strany“ či „účastníci smlouvy“ 
 
 
 
 

1. Smluvní strany mají zájem spolupracovat na zajištění možnosti řádného provozu 
očkovacího centra provádějící očkování proti onemocnění COVID 19 umístěného v 
Kongresovém centru Galerie Středočeského kraje, kde za tímto účelem je 
uzavírána tato smlouva.  
 

2. GASK tímto prohlašuje a svým podpisem této smlouvy ONK utvrzuje, že je 
oprávněným subjektem k možnosti umožnění dle článku 1 sjednaného užívání 
prostoru Kongresového centra Galerie Středočeského kraje ze strany ONK. 



2 
 

 
3. GASK umožní ONK využití kongresového centra pro dojednaný účel bezplatně, a to 

na základě smlouvy o výpůjčce č. SMLN0012/00069922/2021. 
 

4. Smluvní strany si sjednaly pro možnost řádného výkonu a provozu očkovacího 
centra to, že GASK bude poskytovat služby v podobě zejména úklidových prací, 
včetně dezinfekce prostor prostřednictvím dezinfekce dodané ze strany ONK, 
hlídání objektu, kde za řádné poskytnutí dojednaných služeb bude GASK oprávněn 
společnosti ONK účtovat smluvní cenu ve výši 3.150,- Kč vč. DPH, denně. 
  

5. GASK je oprávněn vystavit fakturu, mající náležitosti řádného daňového dokladu  
a to na základě měsíčního hlášení skutečně využitých dnů, odsouhlaseného 
oběma stranami, do šestého dne následujícího měsíce. (kontaktní osoba GASK-
Pipková Marie tel: xxxxxx, kontaktní osoba nemocnice KH – Bc. Alice Horáková, 
DiS. – tel: xxxxxxx), kde splatnost je sjednána v rozsahu 15 -ti dnů ode dne 
doručení oprávněné faktury ONK. 
 

6. Smluvní strany si sjednaly, že energie spotřebované s provozem očkovacího centra 
dle této smlouvy hradí GASK a jsou zahrnuty v paušální denní částce dojednané 
dle článku 4 této smlouvy. 
 

7. GASK bere na vědomí, že ONK je poskytovatel zdravotnických služeb, kde v rámci 
očkování budou získávány i osobní údaje, kde se GASK zavazuje učinit všechna 
bezpečnostní opatření proti možnosti neoprávněného získání osobních či 
zdravotních údajů, kde v tomto směru zaváže i své zaměstnance povinností 
mlčenlivosti.  
 

8. GASK tímto deklaruje, že je zajištěno dostatečné pojistné krytí spojené s provozem 
očkovacího centra ze strany ONK a že z tohoto titulu nevzniká ONK žádná 
povinnost pojištění či připojištění. 
 

9.  Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 17. 04. 2021 do 31. 12. 2021, 
kde smluvní strany si sjednaly, že tuto smlouvu může kterákoliv smluvní strana 
vypovědět i bez uvedení důvodu, kde v tomto případě poběží jednoměsíční 
výpovědní doba počínající od prvního dne měsíce následujícího ode dne doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Smluvní strany si dále sjednaly, že v případě, kdy 
dojde k vyrozumění  ze strany ONK nejpozději 30 dnů přede dnem skončení trvání 
této smlouvy, že má zájem o pokračování tohoto smluvního vztahu, tak se smluvní 
vztah prodlužuje o tři měsíce, kdy je možno toto prodloužení i opakovaně, a to až 
do doby, kdy dojde k dosažení plnění z této smlouvy v rozsahu 2 mil. Kč bez DPH.  
 

10.   ONK není oprávněna provádět žádné úpravy prostor bez svolení GASK. 
 

11.   ONK je povinna dodržovat ve výše uvedených prostorech obecně závazné 
předpisy, zejména týkající se bezpečnosti a požární ochrany.  
 

12. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemným dodatkem, který bude 



3 
 

souhlasným projevem vůle obou smluvních stran. 
 

13. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom z nich. Tato smlouva nabývá platnosti a 
účinnosti dnem podpisu jejími účastníky. Ti prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem a že smlouva je sepsána podle jejich svobodné vůle. 
 

14. Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv a 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákonem o 
registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí. Smlouva nabyde účinnosti až po 
řádném zveřejnění v registru smluv. Galerie Středočeského kraje p. o. se zavazuje 
neprodleně po uzavření smlouvy publikovat v registru smluv. 
 

15. Smluvní strany se zavazují označit veškeré informace, které splňují náležitosti 
jejich obchodního tajemství, aby tyto informace nebyly součástí elektronického  
obrazu textového  obsahu smlouvy.  
 

16. ONK v souladu s ustanoveními zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, prohlašuje, že po dobu trvání této smlouvy je organizace oprávněna 
nakládat s osobními údaji shromažďováním, zpracováním, používáním a 
uchováváním v rozsahu, které  poskytl při sepsání této smlouvy a pro účely s touto 
smlouvou související.  

 
            V Kutné Hoře dne                                          V Kutné Hoře dne 

___________________________    ___________________________ 

Galerie Středočeského kraje,     Oblastní nemocnice Kolín, a.s., 

příspěvková organizace      nemocnice Středočeského kraje 

        
Jana Šorfová                                
ředitelka GASK                                                                                                                                         
                                                                                                         MUDr. Petr Chudomel,  MBA    
.                                             předseda představenstva 
                                                                                              
                                                                                                                                                                                                                                 
                                                                                                        Mgr. Michael Kašpar    
.                                             místopředseda představenstva 
 
 
 
 
                                                                                              
                                                                  


